
Atbildes uz ieinteresēto piegādātāju jautājumiem 
 

1. Jautājums 

Vai iepirkuma nolikuma punktos 6.3.5.-6.3.7. noteiktajiem ekspertiem jābūt arī iepirkuma 

nolikuma 6.3.2. punktā minētajai pieredzei? No iepirkuma nolikuma 6.3.5.-6.3.7. punktos 

noteiktajām pretendentu kvalifikācijas prasībām var saprast, ka konkrētajiem ekspertiem ir 

nepieciešamas tikai valodu zināšanas. 

Atbilde 

Konkursa nolikuma 6.3.2. punktā minētā prasība (ekspertiem ir iepriekšējo 3 (trīs) gadu pieredze 

līdzīgos programmu novērtēšanas projektos par Eiropas Savienības līdzfinansētām programmām, 

ko ir apstiprinājusi vai nu Uzraudzības un koordinēšanas komiteja, vai cita Eiropas Savienības 

līdzekļu pārvaldībā iesaistīta organizācija) attiecas uz visiem piesaistītajiem ekspertiem, tas 

nozīmē, ka papildus nolikuma 6.3.2. punktā minētām prasībām vismaz vienam ekspertam jāatbilst 

nolikuma 6.3.5. vai 6.3.6. vai 6.3.7. punkta prasībām. 

2. Jautājums 

Saistībā ar Valsts reģionālās attīstības aģentūras izsludinātā atklātā konkursa „Programmas 

starpposma novērtēšana” (Iepirkuma identifikācijas Nr.VRAA/2013/47/ENPI/AK) nolikuma 

10.3.punktu, kas nosaka, ka iepirkuma līguma slēgšanas tiesības tiks piešķirtas Pretendentam, kurš 

būs iesniedzis Nolikuma prasībām atbilstošu piedāvājumu ar viszemāko cenu, lūdzam skaidrot 

kritērijus, pēc kuriem tiks izvērtēta tehniskajā piedāvājumā iekļautās metodoloģijas piemērotība 

Programmas starpposma novērtēšanai un atbilstība Nolikuma prasībām.  

Atbilde 

Ja piedāvātās metodoloģijas piemērošana, atbilstoši pretendenta sniegtajam aprakstam, nodrošinās 

Tehniskajā specifikācijā paredzēto uzdevumu kvalitatīvu izpildi, tad tā, ievērojot arī citu 

Tehniskajā piedāvājumā sniegto informāciju, tiks uzskatīta par atbilstošu konkursa nolikuma 

prasībām. 

3. Jautājums 

Papildus norādām, ka Tehniskās specifikācijas 5.punktā „Termiņš un citi nosacījumi” informācija 

tekstā nesakrīt ar informāciju tabulā, tas ir, informācija tekstā paredz, ka darbs varētu tikt uzsākts 

2013. gada maijā un pabeigts līdz 2013. gada septembra beigām, savukārt tabulas dati paredz, ka 

darbs tiks uzsākts 2013. gada oktobrī un pabeigts 2014. gada februārī, turklāt tabulā norādīts, ka 

Novērtējuma gala ziņojuma prezentēšana un apstiprinājuma saņemšana no AUK, kā arī 

Novērtēšanas gala ziņojuma nosūtīšana Eiropas Komisijai un publicēšana Programmas mājas lapā 

notiks attiecīgi 2013. gada janvārī un februārī. 

Atbilde 

Konkursa nolikuma tehniskā specifikācija tiks atbilstoši precizēta, veicot grozījumus nolikumā 

Publisko iepirkumu likumā noteiktajā kārtībā. 

 

 


